檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號4樓北

區

承辦人：陳興財

電話：1999(外縣市 02-27208889)分機1231

電子信箱：edu_ict.05@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國105年7月14日

發文字號：北市教資字第10537016300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為「學生出入校園管理系統」105年7月18日至8月10日暫

停使用一案，請查照。

說明：

一、「學生出入校園管理系統」執行年度系統備份與資料移轉

作業需要，訂於105年7月18日（星期一）下午6時至8月10

日（星期三）中午12時暫停使用，前述時間內將不提供數

位學生證之製、補卡作業，惟線上掛失作業仍可正常操作

使用，煩請學校有關作業人員注意。

二、系統操作諮詢電話：

(一)學生出入校園管理系統操作問題，請洽敦陽客服專線：

02-27586110。

(二)印卡系統操作問題及印卡進度查詢，請洽廠商客服專線

：02-27202726。

(三)本案如有未盡事宜，請洽資訊教育科陳興財老師（電話

：02-27208889分機1231）。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學)
1

萬華國中 1050715

*OKAA10530567700*

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺北市政府教育局資訊教育科 2016-07-15
08:46:28